МБОУ ЕЛЬНИНСКАЯ СШ №3 ИМ. Г.К.ЖУКОВА

ПРИКАЗ

от 18.04.2024г. № /z

О создании рабочей группы по
разработке «Программы развития
школы на период 2024-2027
учебных годов»

На основании п.7 ст.28 Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-Ф3
«Об образовании в Российской Федерации» с целью трансформации и
развития образования МБОУ Ельнинской СШ №3 им. Г.К. Жукова, создания
равных условий для реализации идеологии «единого образовательного
пространства» для каждого ребёнка в условиях реализации Концепции
проекта «Школа Минпросвещения России» (протокол Коллегии
Министерства просвещения РФ от 08.04.2022 г. №ПК-1вн)

п р и к а з ы в а ю :

1. Создать рабочую группу по разработке Программы развития МБОУ
Ельнинской СШ №3 им. Г.К. Жукова на период 2024- 2027 уч. гг.
2. Утвердить прилагаемый состав по разработке Программы развития МБОУ
Ельнинской СШ №3 им. Г.К. Жукова на период 2024-2027 уч. гг.
(Приложение №1).
3. Утвердить порядок разработки Программы развития МБОУ Ельнинской
СШ №3 им. Г.К. Жукова (Приложение №2).
4. Утвердить план мероприятий («Дорожная карта») по разработке
Программы развития МБОУ Ельнинской СШ №3 им. Г.К. Жукова на период
2024-2027 уч.гг. (Приложение №3).
5. Определить рабочее название Программы развития МБОУ Ельнинской
СШ №3 им. Г.К. Жукова на период 2024- 2027 уч. гг. -  «Школа для всех и
для каждого» с возможностью корректировки.
6. Ответственному за официальный сайт школы Васильевой О.В. разместить
настоящий приказ на сайте в разделе «Документы» в Папку «Программа
развития школы». Срок: в течение трёх дней с даты подписания приказа.
7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: Н.Н. Рогожина

С приказом ознакомлены: Хотченкова Л.В.

Васильева О.В.

СавченковаГ.В.

Андрюшина Е.А.

ПолушинаЕ.Ю.

Буланова И.А.

<&/ К ‘& .

Приложение № 1
к приказу МБОУ Ельнинской СШ

№3 им. Г.К. Жукова
от 18.04.2024 года № 72

СОСТАВ
рабочей группы по разработке Программы развития МБОУ Ельнинской

СШ №3 им. Г.К. Жукова
на период 2024-2027 уч.гг.

№ п/п ФИО Должность Функция
1. Рогожина Наталья

Николаевна
Директор МБОУ
Ельнинской СШ №3
им. Г.К. Жукова

Руководитель
рабочей группы

2. Хотченкова Любовь
Васильевна

Заместитель директора
по УВР

Заместитель
руководителя

3. Полушина Евгения
Юрьевна

Советник директора по
воспитанию и
взаимодействию с
детскими
общественными
объединениями

Член рабочей
группы

4. Мелехина Вера
Петровна

Руководитель МО
учителей общественно
гуманитарного цикла

Член рабочей
группы

5. Андрюшина Елена
Александровна

Руководитель МО
учителей начальных
классов

Член рабочей
группы

6. Осадчая Ирина
Васильевна

Руководитель МО
классных
руководителей

Член рабочей
группы

7. Васильева Ольга
Васильевна

Руководитель МО
учителей естественно
математического цикла

Член рабочей
группы

8. Савченкова Г алина
Владимировна

Руководитель РМО
учителей истории и
обществознания

Член рабочей
группы

9. Буланова Ирина
Анатольевна

Библиотекарь Член рабочей
группы

10. Костенко Ольга
Павловна

Председатель
родительского
комитета

Член рабочей
группы